
RC-87 Trådløs overfallsknapp  MKT52906 1 

RC-87 Overfallsknapp 
RC-87 er en del af Jablotron Oasis 80 alarmsystem. Den gjør brukeren 

i stand til å sende en overfallsalarm eller en kontrollkommando til en 
mottaker. Den er spesielt egnet til personlig beskyttelse for folk i en 
nødsituasjon. Den batteridrevne sender kommuniserer over OASiS 
radioprotokoll. 

Senderen kan bæres som et armbåndsur eller i en stropp rundt halsen 
(Det er vedlagt en passende stropp i pakken). Advarsel: Når den henger 
om halsen skal stroppen være forsynt med ‘et svakt ledd’ som i 
uheldstilfelle brister når der trekkes i stroppen med mer enn 40N. 

Innlesing i en OASiS sentral  
Senderen kan brukes til å utløse en overfallsalarm. Følgende 

prosedyre innleser senderen i sentralen: 
1. Gå inn i TEKNIKER meny i betjeningspanelet og tast “1” for 

innlesningsmenyen (den ønskede adressen kan nås ved piltastene).  
2. Trykk på senderens knapp inntil LED’en blinker en gang.. 
3. Senderen vil nå bli innlest på den valgte plassen. 
4. Forlat innlesningsmenyen ved å taste “#”. 

Sentralens naturlige reaksjon på knappen er ‘Overfall‘. Andre 
reaksjoner kan programmers etter ønske. 

Senderen kan også innleses ved å sette batteriet i senderen.  

Funksjoner 
Fra fabrikk, reagerer senderen på trykk på knappen ved å blinke og 

pipe.  Slik indikeres det at signalet er klart for å sendes til sentralen. Hvis 
man gjentar trykket innenfor 5 sek. vil denne alarmen annulleres. Hvis 
det ikke sendes et annulleringssignal, blir alarmsignalet sendt etter 5 
sekunder. Denne mulighet gjør brukeren i stand til å annullere et utilsiktet 
trykk på knappen. 
Senderen kan konfigureres annerledes, som følger: 

1. Åpne senderen (løsne 4 skruer i bunnen) og ta ut elektronikken. 
2. Fjern batteriet, (det kan trekkes ut med et tynt verktøy). Vent 15 

sekunder. 
3. Trykk og hold knappen trykket inn med én hånd mens batteriet settes i 

med den andre hånden. Hold knappen trykket inntil det høres pip. 
(etter ca. 2 sek.). Antall pip (1, 2 eller 3) indikerer hvilken 
konfigurasjon som er valgt. Se skjema. 

 
1 pip  Senderen piper og blinker i 5 sek. etter trykk på 

knappen (denne innstilling muliggør annullering av et 
utilsiktet trykk). 

2 pip Reagerer på ét enkelt trykk øyeblikkelig ved å aktivere 
alarmen, og avgi ét enkelt pip. 

3 pip Reagerer på ét enkelt trykk øyeblikkelig, uten en lyd og 
aktiverer overfallsalarmen. 

 

Velg den ønskede funksjon ved å gjenta steg 2 og 3, sett så sammen 
senderen igjen. Denne konfigurasjon påvirkes ikke av batteriskift, og kan 
kun endres som beskrevet ovenfor. 

Testing 
Signalene som sentralen mottar fra RC-87 kan sjekkes og måles. Se 

sentralens manual for dette. 

Fjernstyring av el-apparater 
RC-87 kan også brukes sammen med andre Jablotron produkter som 

benytter OASiS radioprotokoll, f.eks. den trådløse sirenen JA-80L, eller 
modulene UC-8x og AC-8x (se i manualene for disse enhetene for flere 
detaljer). 

RC-87 sender samme slags signaler som sendes ved å trykke to 
knapper samtidig på en RC-80 håndsender. 

RC-87 kan innleses på flere mottakere på en gang, f.eks. både 
alarmaktivering og tenning av lys. 

Batteribytte 
Senderen overvåker batterispenningen, og hvis den er for lav sendes 

beskjed via betjeningspanelet til tekniker eller bruker. Den kritiske 
batterispenning blir også indikert med LED hurtigblink 3 ganger hvert 5 
minutt. Batteriet bør da skiftes hurtigst mulig. Som ved konfigurasjonen 
åpnes senderen via 4 skruer på baksiden.  

Tekniske Data 
Strømforsyning lithium batteri type CR 2032 (3.0 V, xAh) 
Typisk batterilevetid ca. 3 år (for max. 1 daglig aktivering) 
Frekvensområde 868 MHz, Oasis protokoll 
Rekkevidde ca. 50 m (fri sikt) 
Kapsling IP-44 
Drifttemperatur -25 to +50 °C 
Kan benyttes ifølge regulativ ERC REC 70-03  
Overholder normene  ETSI EN 300220, EN 50130-4, EN 55022, 
 EN 60950-1, EN 50134-2 

 

 

JABLOTRON ALARMS a.s. erklærer herved at RC-87 er i 
samsvar med relevante harmonerende EU-lover: Direktivene nr. 
2014/53/EU, 2014/35/EU, 2014/30/EU, 2011/65/EU. 
Konformitetserklæringsoriginalen kan du finne på 
www.jablotron.com - i avsnittet Nedlastning. 

 

Note: Sikker bortskavfelse av batterier avhænger av typen og 
lokale regler. Skønt vore produkter ikke indeholder skadelige 
materialer anbefaler vi at produkter returneres til forhandleren 
eller til fabrikanten efter brug. 
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